СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СОВХОЗСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

5  cозыва

РЕШЕНИЕ

от 18.03.2025 г                                            № 31/16

О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов

Совхозского сельского поселения от 20.12.2024 г.  № 26/13

«О бюджете Совхозского сельского поселения на 2025 год

и на плановый период 2026 и 2027 годов»

В соответствии  с Законом  Волгоградской  области «Об  областном  бюджете

на 2025 год  и  плановый  период  2026  и  2027 годов», Положением о бюджетном

процессе Совхозского сельского поселения, Совет  депутатов  Совхозского  сельского

поселения

РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения в решение Совета депутатов Совхозского

сельского поселения от 20.12.2024 № 26/13 «О бюджете  Совхозского сельского поселения

на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов»
2.  В бюджете Совхозского сельского поселения  на 2025 год  увеличить доходную

и расходную части бюджета на сумму 117200,00 согласно уведомлению  № 4 по расчетам

между бюджетами от 04.03.2025г. предоставления межбюджетного трансферта –

мероприятия в сфере дорожной деятельности и на сумму 376600,00 согласно

уведомлению № 6 по расчетам между бюджетами от 04.03.2025г. предоставления  иных

межбюджетных трансфертов на обеспечение сбалансированности бюджетов сельских

поселений Николаевского муниципального района на 2025 год. Общий объём расходов

бюджета Совхозского сельского поселения составил 10745,9 тыс. руб.

3. Приложения 1,2,3,4,5 изложить в новой редакции (прилагаются).

4. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

Председатель Совета депутатов

Совхозского сельского поселения                                          С.А.Бударин

Глава Совхозского

сельского поселения                                                             У.С.Нургалиева